Rollenware
Die Wärmeschrumpfschläuche aus Polyolefin sind für den allgemeinen Einsatz geeignet. Sie zeichnen sich durch hohe Flexibilität, schnelles
Schrumpfverhalten, hohe Festigkeit aus und sind schwer entflammbar sowie selbstverlöschend. Die Schrumpfschläuche können für die Isolierung
von elektrischen Leitern, zum Schutz von elektrischen An- und Abschlüssen, als Rostschutz von runden Materialien aus Metall und zur
Kennzeichnung unterschiedlicher Produkte verwendet werden.
Artikelnummer Länge (m) Du1 (mm) Du2 (mm) Schrumpfrate Farbcode
HST15BK-RL 150 1.5 0.5 3:1  Schwarz
HST15BL-RL 150 1.5 0.5 3:1  Blau
HST15BR-RL 150 1.5 0.5 3:1  Braun
HST15GN-RL 150 1.5 0.5 3:1  Grün
HST15GY-RL 150 1.5 0.5 3:1  Grau
HST15RE-RL 150 1.5 0.5 3:1  Rot
HST15VI-RL 150 1.5 0.5 3:1  Violett
HST15WH-RL 150 1.5 0.5 3:1  Weiss
HST15YE-RL 150 1.5 0.5 3:1  Gelb
HST24Y-G-RL 150 2.4 0.8 3:1  Gelb/Grün
HST30BK-RL 150 3.0 1.0 3:1  Schwarz
HST30BL-RL 150 3.0 1.0 3:1  Blau
HST30BR-RL 150 3.0 1.0 3:1  Braun
HST30GN-RL 150 3.0 1.0 3:1  Grün
HST30GY-RL 150 3.0 1.0 3:1  Grau
HST30RE-RL 150 3.0 1.0 3:1  Rot
HST30VI-RL 150 3.0 1.0 3:1  Violett
HST30WH-RL 150 3.0 1.0 3:1  Weiss
HST30YE-RL 150 3.0 1.0 3:1  Gelb
HST30Y-G-RL 150 3.0 1.0 3:1  Gelb/Grün
HST45BK-RL 75 4.5 1.5 3:1  Schwarz
HST45BL-RL 75 4.5 1.5 3:1  Blau
HST45BR-RL 75 4.5 1.5 3:1  Braun
HST45GN-RL 75 4.5 1.5 3:1  Grün
HST45GY-RL 75 4.5 1.5 3:1  Grau
HST45RE-RL 75 4.5 1.5 3:1  Rot
HST45VI-RL 75 4.5 1.5 3:1  Violett
HST45WH-RL 75 4.5 1.5 3:1  Weiss
HST45YE-RL 75 4.5 1.5 3:1  Gelb
HST45Y-G-RL 75 4.5 1.5 3:1  Gelb/Grün
HST60BK-RL 75 6.0 2.0 3:1  Schwarz
HST60BL-RL 75 6.0 2.0 3:1  Blau
HST60BR-RL 75 6.0 2.0 3:1  Braun
HST60GN-RL 75 6.0 2.0 3:1  Grün
HST60GY-RL 75 6.0 2.0 3:1  Grau
HST60RE-RL 75 6.0 2.0 3:1  Rot
HST60VI-RL 75 6.0 2.0 3:1  Violett
Chrummacherstr. 3 CH-8954 Geroldswil info@schochag.ch +41 44 749 30 80 +41 44 749 30 85
Rollenware • Seite 1 • 02.05.2024 12:09
HST60WH-RL 75 6.0 2.0 3:1  Weiss
HST60YE-RL 75 6.0 2.0 3:1  Gelb
HST60Y-G-RL 75 6.0 2.0 3:1  Gelb/Grün
HST90BK-RL 75 9.0 3.0 3:1  Schwarz
HST90BL-RL 75 9.0 3.0 3:1  Blau
HST90BR-RL 75 9.0 3.0 3:1  Braun
HST90GN-RL 75 9.0 3.0 3:1  Grün
HST90GY-RL 75 9.0 3.0 3:1  Grau
HST90RE-RL 75 9.0 3.0 3:1  Rot
HST90VI-RL 75 9.0 3.0 3:1  Violett
HST90WH-RL 75 9.0 3.0 3:1  Weiss
HST90YE-RL 75 9.0 3.0 3:1  Gelb
HST90Y-G-RL 75 9.0 3.0 3:1  Gelb/Grün
HST120BK-RL 50 12.0 4.0 3:1  Schwarz
HST120BL-RL 50 12.0 4.0 3:1  Blau
HST120BR-RL 50 12.0 4.0 3:1  Braun
HST120GN-RL 50 12.0 4.0 3:1  Grün
HST120GY-RL 50 12.0 4.0 3:1  Grau
HST120RE-RL 50 12.0 4.0 3:1  Rot
HST120VI-RL 50 12.0 4.0 3:1  Violett
HST120WH-RL 50 12.0 4.0 3:1  Weiss
HST120YE-RL 50 12.0 4.0 3:1  Gelb
HST120Y-G-RL 50 12.0 4.0 3:1  Gelb/Grün
HST180BK-RL 30 18.0 6.0 3:1  Schwarz
HST180BL-RL 30 18.0 6.0 3:1  Blau
HST180BR-RL 30 18.0 6.0 3:1  Braun
HST180GN-RL 30 18.0 6.0 3:1  Grün
HST180GY-RL 30 18.0 6.0 3:1  Grau
HST180OR-RL 30 18.0 6.0 3:1  Orange
HST180RE-RL 30 18.0 6.0 3:1  Rot
HST180VI-RL 30 18.0 6.0 3:1  Violett
HST180WH-RL 30 18.0 6.0 3:1  Weiss
HST180YE-RL 30 18.0 6.0 3:1  Gelb
HST180Y-G-RL 30 18.0 6.0 3:1  Gelb/Grün
HST240BK-RL 30 24.0 8.0 3:1  Schwarz
HST240BL-RL 30 24.0 8.0 3:1  Blau
HST240BR-RL 30 24.0 8.0 3:1  Braun
HST240GN-RL 30 24.0 8.0 3:1  Grün
HST240GY-RL 30 24.0 8.0 3:1  Grau
HST240RE-RL 30 24.0 8.0 3:1  Rot
HST240VI-RL 30 24.0 8.0 3:1  Violett
HST240WH-RL 30 24.0 8.0 3:1  Weiss
HST240YE-RL 30 24.0 8.0 3:1  Gelb
HST240Y-G-RL 30 24.0 8.0 3:1  Gelb/Grün
HST390BK 30 39.0 13.0 3:1  Schwarz
HST390BL 30 39.0 13.0 3:1  Blau
HST390BR 30 39.0 13.0 3:1  Braun
Artikelnummer Länge (m) Du1 (mm) Du2 (mm) Schrumpfrate Farbcode
Chrummacherstr. 3 CH-8954 Geroldswil info@schochag.ch +41 44 749 30 80 +41 44 749 30 85
Rollenware • Seite 2 • 02.05.2024 12:09
HST390GN 30 39.0 13.0 3:1  Grün
HST390GY 30 39.0 13.0 3:1  Grau
HST390RE 30 39.0 13.0 3:1  Rot
HST390TR 30 39.0 13.0 3:1  Transparent
HST390VI 30 39.0 13.0 3:1  Violett
HST390WH 30 39.0 13.0 3:1  Weiss
HST390YE 30 39.0 13.0 3:1  Gelb
HST390Y-G 30 39.0 13.0 3:1  Gelb/Grün
Artikelnummer Länge (m) Du1 (mm) Du2 (mm) Schrumpfrate Farbcode
Chrummacherstr. 3 CH-8954 Geroldswil info@schochag.ch +41 44 749 30 80 +41 44 749 30 85
Rollenware • Seite 3 • 02.05.2024 12:09